
WÓJT GMINY 
Brody 	 ZARZĄDZENIE NR 166/2015 

Wójta Gminy Brody 
z dnia 5 września 2015 r. 

w sprawie w sprawie wyznaczenia przedstawicieli do ochrony lokali obwodowych 
komisji wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej 
nadzwyczajnymi wydarzeniami na terenie gminy Brody w wyborach do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 
25 października 2015 roku. 

Na podstawie § 2 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 
28 sierpnia 2014 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali 
obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej 
nadzwyczajnymi wydarzeniami (Dz. U. z 2014r. poz. 1152) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Wyznaczam niżej wymienionych przedstawicieli do ochrony lokali obwodowych komisji 
wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi 
wydarzeniami: 

Lp. 
Imię i nazwisko Siedziba 

obwodowej komisji ds. referendum 

1 Tatiana Wójcik 
lokal Obwodowej Komisji do spraw Referendum Nr 1 

Szkoła Podstawowa w Adamowie, 
Adamów ul. Kościelna 2 

2 Rajmund Gębura 
lokal Obwodowej Komisji do spraw Referendum Nr 2 

Urząd Gminy w Brodach 
Brody ul. Staszica 3 

3 Wiesława Wójcik 
lokal Obwodowej Komisji do spraw Referendum Nr 3 

Szkoła Podstawowa w Brodach 
Brody ul. Szkolna 77 

4 Martyna Kutera 
lokal Obwodowej Komisji do spraw Referendum Nr 4 

Szkoła Podstawowa w Dziurowie 
Dziurów ul. Słoneczna 1 

Fliza Turek 5 
lokal Obwodowej Komisji do spraw Referendum Nr 5 

Klub Rolnika w Kuczowie 
Kuczów ul. Wysoka 118 

6 Wiesława Gębura 
lokal Obwodowej Komisji do spraw Referendum Nr 6 

Szkoła Podstawowa w Lipiu 
Lipie ul. Starachowicka 84 

7 Teresa Ziewiec 
lokal Obwodowej Komisji do spraw Referendum Nr 7 

Szkoła Podstawowa w Lubieni 
Lubienia ul. lłżecka 20 

8 Joanna Nowak 
lokal Obwodowej Komisji do spraw Referendum Nr 8 

Szkoła Podstawowa w Lubieni 
Lubienia ul. lłżecka 20 

9 Ernest Kumek 
lokal Obwodowej Komisji do spraw Referendum Nr 9 

Szkoła Podstawowa w Rudzie 
Ruda ul. Widok 1 



lokal Obwodowej Komisji do spraw Referendum Nr 10 
10 Nina Sołtysik Szkoła Podstawowa w Stawie Kunowskim 

Staw Kunowski ul. Szkolna 6 
lokal Obwodowej Komisji do spraw Referendum Nr 11 

11 Agnieszka Miernik Szkoła Podstawowa w Stykowie 
Styków ul. Świętokrzyska 22 

lokal Obwodowej Komisji do spraw Referendum Nr 12 
12 Karolina Grudzień Remiza Strażacka w Krynkach 

Krynki ul. Długa 1 

2. Zadaniem osób wymienionych w ust. 1 jest zapewnienie w dniu 25 października 2015 r. 
ochrony lokali wyborczych utworzonych na terenie gminy Brody w czasie przerwy w 
głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami poprzez sprawowanie stałego 
zewnętrznego dozoru lokali wyborczych oraz sprawdzanie stanu zabezpieczenia lokali. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WÓJT G Y BRODY 

Marze 	rnat 


	00000001
	00000002

